ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  LEGISLATIVOS  E
FÓRUM DA MULHER,  DE 26 A 29 DE SETEMBRO EM JOÃO
PESSOA/PB. RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO  o  seu  objeto  a:  PLENÁRIA  ASSESSORIA  E
GESTÃO DE EVENTOS LTDA (CNPJ: 18.336.780/0001-00),
com  a  importância  global  de  R$:  2.950,00  (dois  mil
novecentos e cinquenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei
nº 8.666/1993, Art. 25, II, e art. 13, VI.

Boa Saúde/RN, 21 de setembro de 2023.

Evaldo de Oliveira Gomes

Vereador-Presidente

Publicado por: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES
Código Identificador: 27426675

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO

[...]

Unidade Medida

Quant.

Preço Unit.(R$)

Vlr. Total(R$)

1

0003923 - SERVIÇO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA DE
APOIO  À  ÁREA  ADMINISTRATIVA  DE  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS.

Mês

12,00

4.000,000

48.000,00

1.2.1.  Valor  global  da  presente  ARP.  R$  48.000,00,
(quarenta e oito mil reais )

CLÁUSULA II - DA VALIDADE DOS PREÇOS

2.1 A presente Ata de Registro de Preços terá validade
por 12 (doze) meses, com início em 12/09/2023 e término
em 11/09/2024.

2.2 Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de
Preços, a CONTRATANTE não estará obrigada a adquirir os

[...]

SOCIAIS E ACESSORIAS (GFEIP/RAIS/DIRF E OUTRAS),  E
ALIMENTAÇÃO DO QUADRO FUNCIONAL E DESPESAS COM
PESSOAL NO SISTEMA SIAI DP, EM CONFORMIDADE COM
AS RESOLUÇÕES 022/2020 DE BREJINHO/RN.

Mês

12,00

4.000,000

48.000,00

1.2.1.  Valor  global  da  presente  ARP.  R$  48.000,00,
(quarenta e oito mil reais )

CLÁUSULA II - DA VALIDADE DOS PREÇOS

2.1 A presente Ata de Registro de Preços terá validade
por 12 (doze) meses, com início em 12/09/2023 e término
em 11/09/2024.

2.2 Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de
Preços, a CONTRATANTE não estará obrigada a adquirir os

[...]

de  construção  destinado  ao  atendimento  das
necessidades do Poder Legislativo do município de Ceará-
Mir im/RN,  bem  como  o  atendimento  do  Anexo
Administrativo  e  do  Gabinete  dos  Senhores  (as)
Vereadores  (as),  com proposta  no  valor  global  de  R$
16.207,07 (Dezesseis mil duzentos e  sete reais e sete
centavos), com fundamento no Inciso II, do art. 24 da Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, que
define que é Dispensável a Licitação para outros serviços
e compras de valor até 10% (dez por cento) do limite
previsto nos casos na alínea “a”, do inciso II  do artigo

[...]

Material  de  construção  destinado  ao  atendimento  das
necessidades do Poder Legislativo do município de Ceará-
Mir im/RN,  bem  como  o  atendimento  do  Anexo
Administrativo  e  do  Gabinete  dos  Senhores  (as)
Vereadores  (as).

Valor Global: R$ 16.207,07 (Dezesseis mil duzentos e sete
reais e sete centavos)

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1993 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 21 de setembro de 2023 a 31 de
dezembro de 2023.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL